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Editörden, 
 

Günümüzde ülkeler arasındaki rekabetin en önemli koşullarından biri 
de bilgiye yatırımdır. Bilgiye yatırım yapmak denildiğinde ilk olarak akla Ar-

Ge faaliyetleri gelmektedir. Araştırma ve Geliştirme, insan, kültür ve toplum 

bilgisinden oluşan bilgi birikiminin arttırılması ve bilgi birikiminin yeni 
uygulamalar tasarlamak için kullanılması için sistematik olarak yapılan 

çalışmaların bütünüdür. Bir başka ifade ile Ar-Ge yeni bir ürünün üretilmesi ya 

da ürünün kalitesi yükseltilmesi, yeni tekniklerin uygulanması ve maliyet 

düşürücü üretim teknolojilerinin geliştirilmesi, var olan teknolojilerin 
iyileştirilmesi ve bu teknolojilere yenilerinin uyarlanması için, bilimsel esaslara 

göre yürütülen çalışmaları ve bu çalışmaların sonuçlarını kapsamaktadır. 

Küresel rekabetin yaşandığı günümüz koşullarında, bilişim, ulaşım, 
iletişim sistemlerinde yeni teknolojilerin kullanılması sonucunda hızlı ve köklü 

değişimler yaşanmıştır. İşletmelerin yaşanan değişimler karşısında ayakta 

kalabilmeleri ve faaliyetlerinde devamlılık sağlayabilmeleri yürüttükleri Ar-Ge 
faaliyetleri ve dolayısıyla bu yönde yaptıkları harcamalara bağlıdır. 

Türkiye'deki Ar-Ge harcamalarındaki değişim ise yıldan yıla artış yönünde 

değişim gösterse de yeterli düzeyde değildir. Son verilere göre ülkemizde Ar-

Ge harcamalarının 2016 yılında GSYİH'ya oranı % 0,94 olarak gerçekleşmiştir. 
Yüzde bire yaklaşılan bu durum artış açısından bakıldığında yüksek olmakla 

birlikte, sonuç itibariyle halen yetersiz düzeyde seyretmektedir. Buna karşılık, 

Ar-Ge harcamalarının GSYİH oranı % 2'den fazla olan ülkeler gelişmiş ülke 
grubunda yer aldığı bilinmektedir. 

Nisan 2019 sayımızda, Ar-Ge Harcamalarının Gelişimi Üzerine Bir 

Değerlendirme konulu çalışmanın yanı sıra, Finansal Gelişme, Ticari Açıklık ve 

Ekonomik Büyüme İlişkisi ve Türkiye’de Turizm Gelirlerinin Analizi gibi 
çeşitli konular ele alınmıştır 

Dergimizde bu sayımızda yine titiz bir hakem süreci sonunda 15 adet 

özgün makale yayınlanmış bulunmaktayız. Bu vesile ile yayınlanan makalelerin 
bilim dünyasına yapacağı katkıların önemli olmasını ümit ederek 

hakemlerimize ve yazarlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.  

 
Gelecek sayıda buluşmak umuduyla esen kalın… 
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